
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/580/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szczecineckiego, Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

1) ul. Poprzeczna, zlokalizowana na działkach nr 2/19 i nr 3/2 w obrębie 0002 oraz nr 6/2, nr 7/5, nr 7/8 
i nr 7/9 w obrębie 0004 w Szczecinku, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 
określającym przebieg drogi; 

2) ul. Skowronkowa, zlokalizowana na działkach nr 70/24 i nr 233/6 w obrębie 0028 w Szczecinku, zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 2 do niniejszej uchwały, określającym przebieg drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5132



ul.
 P

op
rz

ec
zn

a

7/8

6/22/19

7/9
3/2

7/5

0 10050 m
1 : 5 000

®

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/580/2023

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5132



ul. Skowronkowa

233/6

70/24

0 2512,5 m
1 : 750

®

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/580/2023

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 21 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5132


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-29T11:37:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




